
ZARZĄDZENIE NR 704.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów  i  rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie § 8 ust. 2 oraz § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1490 z póżn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełku w składzie: 

1. Przewodniczący: Mirosław Hołubowicz 

2. Zastępca Przewodniczącego: Marcin Radziłowicz 

3. Zastępca Przewodniczącego: Marta Herbszt 

4. Członek: Sylwia Prądzyńska 

5. Członek: Anna Hanusko 

6. Członek: Mariusz Dobrzyń 

7. Członek: Ilona Paczyńska 

§ 2. 1. W  pracach komisji biorą udział nie mniej niż 3 osoby i nie więcej niż 7 osób, w tym 
przewodniczący lub zastępca przewodniczącego.  

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcję sprawuje jeden z zastępców. 

§ 3. Komisja przetargowa zostaje powołana na czas nieokreślony. 

§ 4. Przetargi i rokowania będą przeprowadzane zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 244/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 2 czerwca 2015 roku w sprawie 
wyznaczenia stałej komisji przetargowej w osobach przewodniczącego oraz jej członków, zmienione 
zarządzeniem nr 53.2019 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie zmiany zarządzenia 
Prezydenta Miasta Ełku w sprawie wyznaczenia stałej komisji przetargowej w osobach przewodniczącego oraz 
jej członków. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88620C1C-45D6-4018-9AA6-3CA04CE3D6A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


